

Objednávka: 260341Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086Adresát:
IČO: 15528588 DIČ: CZ15528588**Technické služby Zlín, s.r.o.**
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín**ELMO a. s.**
Příluky 386
760 01 ZlínZapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX
zveř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH
IBAN: XXXXXXXXXXDatum vystavení: 02.06.2026
Datum dodání: 30.06.2026Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednávané:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Mladcová - příloha VO pro TS Zlín	0,00000		0,00	0,00
Zemní práce	1,00000	ks	121 932,00	121 932,00
Ostatní	1,00000	ks	31 500,00	31 500,00

Celková cena: 153 432,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího-sklad.Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Záruka za jakost: 24 měsíců

Pokud poskytnuté práce dle této objednávky odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, uplatní se REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI dle ust. § 92e Zákona o DPH.

Zvláštní ujednání:

- Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
- Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
- Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
- V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- Čl. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

**Staráme
se o Zlín**Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín

577 111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

Kontaktní osoba: [redacted]
[redacted]
[redacted]

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem
společnosti TS Zlín
datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence:
P.O. Box 105
760 01 Zlín

Digitálně

Potvrzení obje
datum, p

**Staráme
se o Zlín**



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín



577 111 411



info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

[Handwritten signature]

Bankovní spojení:

Č.ú.: [REDACTED]

IČO: 15528588

Č.ú.: [REDACTED]

DIČ: CZ15528588

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6128

Číslo rozpočtu: 2026.028Lku

Datum zpracování části: 26.05.2026

Vypracoval: [REDACTED]

Datum vydání: 28.05.2026

ID zakázky: OD07510030

Zpracovatel části: [REDACTED]

Mladcová - přípoř VO pro TS Zlín
Elektroinstalace

Zemní práce

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Zemní práce pro VO, podíl 1/3:			
Ruční kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	229 m	85,00	19 465
kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.10cm	229 m	41,00	9 389
hutnění zeminy vrstvy 20cm	64,12 m3	65,00	4 168
Ruční zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	229 m	45,00	10 305
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	229 m	5,00	1 145
Zemní práce pro VO,protlaky, podíl 1/2:			
Řízený protlak 63mm vč. chráničky	20 m	1 430,00	28 600
Startovací jáma pro protlak zem. 3	10 m3	490,00	4 900
Zemní práce pro VO,protlaky,:			
Řízený protlak 63mm vč. chráničky	14 m	2 860,00	40 040
Startovací jáma pro protlak zem. 3	4 m3	980,00	3 920
Celkem			121 932

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Režie spojené se stavbou, ostatní, práce technika	1 kpl	6 500,00	6 500
Podíl na asistenci u protlaků	1 kpl	10 000,00	10 000
Doprava	1 kpl	15 000,00	15 000
Celkem			31 500

cena za soubor

153 432 Kč

cena celkem za soubory bez DPH

153 432 Kč